
 





D I  S P O Z I Ţ I E 
cu privire la convocarea Consiliului Local Gogoşari în şedinţă ordinara pe luna  IULIE  2016 

 
 

PRIMARUL COMUNEI GOGOŞARI, JUDEŢUL GIURGIU 
Având în vedere: 

     - prevederile art.39 alin.1 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare; 

În temeiul art. 68, alin.1 şi art. 115 alin. 1 lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare; 
 

D I S P U N: 
 
       Art.1.- Consiliul local al comunei Gogoşari este convocat în şedinţă ordinară în data de 
27.07.2016, orele 10,00 la Căminul cultural Gogoşari , având următoarea ordine de zi: 
 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea preluarii sumei de 100.000 lei din excedentul 
anilor anteriori de la bugetul partial din venituri proprii si subventii si constituirea sumei mai 
sus mentionata ca venit la bugetul local de venituri si cheltuieli in vederea acoperirii unor 
cheltuieli pentru investitii in sectiunea dezvoltare. 
2. Proiect de hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului local de venituri si cheltuieli, 
precum si  modificarea listei de investitii. 
3. Proiect de hotarare  privind  aprobarea contului de încheiere a exerciţiului bugetar pe 
trim. II – 2016 al comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu. 
4. Proiect de hotarare privind aprobarea unui sprijin financiar d-lui Mierlea Ion, domiciliat 
in com. Gogosari, sat Ralesti, jud. Giurgiu. 
5. Diverse.       
 
      Art.2.– Secretarul  unităţi administrativ–teritoriale va proceda la convocarea consilierilor 
locali,  în timp util,  pentru participarea acestora la şedinţă. 
 
 
         PRIMAR,                                                                                                            Avizat pentru legalitate,    
                                                                                                                                                                   
       Daia Dănuţ                                                                                                                 SECRETAR, 
                                                                                                                                            Chelu Elena 
   

GOGOŞARI . 19.07.2016 
                                                                     NR. 178 
       

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


